メディアスタンド 出展募集要項

一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構

メディアスタンド 出展募集のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 JFW JAPAN CREATION と Premium Textile Japan（PTJ）は、日本ファッション・ウィーク推進

機構（JFW）のテキスタイルの主力事業としての位置づけで運営しております。

 JFWの理念である、ファッション産業関連分野の製造業者、ファッションデザイナー、流通業

者等を有機的に結びつけ、「創」「匠」「商」の三位一体を基盤として、我が国の繊維・ファッショ

ン産業のさらなる国際競争力を強化することを目的に行っております

 昨年も企画し、来場者・出展者ともに好評だった、専門業界紙向けの、スタンドブースをＰＴＪ

２０１８Ｓｐｒｉｎｇ／Ｓｕｎｍｍｅｒ展内に開設します。

日本のファッションビジネスを牽引する人材の集結する同展示会で、貴社の商品をプレゼン

テーションし、ビジネスチャンスを広げてください。

敬具

展示会概要

展示会名 ： Premium Textile Japan 2018 Spring/Summer

会   期  ： 2017年 5月 9日（火） 10:00-18:30 ～ 10日（水） 10:00-18:00

主   催  ： 一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構

会   場  ： 東京国際フォーラム ホール 1 （3,000 ㎡）

出 展 者 ： 96社

来 場 者 ： バイヤー及び繊維ファッション関係者 (2017SS実績：6,005名）

会場ロケーション

  東京国際フォーラムは、東京駅近くの好立地にあり、国内外のトップブランド ショップが集

まる銀座の街に隣接し、東京のビジネスの中心地に位置する、 近年日本で最も人気のある

イベントホールです。

メディアスタンド 出展募集概要

出展形態：メディアスタンド・スペシャルパッケージブース

（2m×1.5m=3㎡）

出 展 料：￥150,000（税込） ＊本体価格：138,889円＋消費税 8%

      上記費用に含まれるもの

       ※スペシャルパッケージ：壁面、カーペット、カウンターテーブル、

ハイチェア、社名看板、スポットライト

       ※展示料、事務手数料、社名看板制作費、ガイドブック・HP掲載、

招待状（50部）など

メディアスタンド・スペシャルパッケージ 設営プラン

FAX.03-6805-0793 下記ご記入の上、FAXにてお申し込みください。

Premium Textile Japan 2018 SS メディアスタンド

 エントリーフォーム

 記入日：2017年    月     日

申込社名

和文

英文

代表者名 フリガナ

代表者役職

担当者名 フリガナ

担当者役職

担当者住所 （〒           ）

担当者 TEL

担当者 FAX

担当者 e-mail

URL

媒体名

媒体の種類

□新聞   □雑誌   □ＴＶ

□その他 （具体的に：                                                ）

□ 上記の通り、出展を申し込みます。（出展料：\ 150,000 (税込)）

※バーター契約をご希望の場合はご相談に応じます。

エントリー受付〆切 2017年 3月 3日(金)

【お問い合わせ先】

JFWテキスタイル事業 事務局

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-16 第五叶ビル 8階

Tel.03-6805-0791 Fax.03-6805-0793 E-mail. info@japancreation.com